
 

PORTARIA CRP-11 Nº 006 C/2024 

 

 

 

O Conselho Regional de Psicologia da 11ª Região, por intermédio da sua Conselheira 

Presidenta, no uso de suas atribuições legais e regimentais e; 

 

CONSIDERANDO, a deliberação na reunião plenária do dia 19 de abril de 2024; 

 

CONSIDERANDO, a criação do cargo de OUVIDOR DO CRP-11; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Esta portaria nomeia o Sr. Fernando Costa da Silva  - Matricula nº 130, para o cargo 

de OUVIDOR do CRP-11; 

 

Art. 2º - Determinado cargo exercera as funções expostas na resolução nº 02/2024 de criação 

do referido cargo; 

 

     Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando se as disposições 

em contrário. 

 

 Salvo melhor juízo, é o parecer, que submeto à consideração superior. 

 

Fortaleza, 19 de abril de 2024 

 

 

NIVEAMARA SIDRAC LIMA BARROSO 

CONSELHEIRA PRESIDENTA DO CRP-11 

 

 

ANDREA FERREIRA LIMA ESMERALDO 

CONSELHEIRA SECRETARIA DO CRP-11 


		2024-07-16T09:17:27-0300


		2024-07-16T16:38:04-0300
	NIVEAMARA SIDRAC LIMA BARROSO:42403235334




